
Construction Teamsh.p.k
Pasqyrq e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

01/01/2013-31/12/2013

nr Pershkrimi I elementeve Viti Ushtrimor Viti paraardhes

1 Shitjet neto
2 Te ardhura te tjera
3 Mallra ,lendet e para,sherbime
4 Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
5 Shpenzime personeli

5.1 Pagat e personelit
5.2 sigurimet

6 Amortizimi
7 Shpenz te tjera

8 Totali I shpenzimeve 0 0

9 Fitimi /humbja nga veprimtarite kryesore
10 Te ardhura dhe shpenzime financiare

12.1 Te ardhura dhe shpenzime nga interesat
12.3 Te ardhura /humbje nga kursi I kembimit

13 Totali I te ardhurave 0 0

14 FITIMI (HUMBJA)PARA TATIMIT(9+/-13)

15 SHPENZIMET E TATIMIT MBI FITIMIN 

16 FITIMI (HUMBJA) NETO E VITIT FINANCIAR 0 0



Cosntruction Team sh.p.k
Bilanci Kontabel 

01/01/2013-31/12/2013

AKTIVET Viti Ushtrimor Viti Paraardhes

I AKTIVET AFATSHKURTERA 0 0
1 Aktive monetare
3 Aktive te tjera financ afatshkurtera

i llogari/kerkesate arketushme
ii llogari/kerkesate tjera te arketushme
iv ivestime te tjera financiare

totali 3
4 Iventari

i lende te para
ii prodhim ne proces
iii produkt I gatshem
iv mallra per rishitje

Totali 4
Totali Aktiveve Afatshkurtera(I)

II AKTIVET AFATGJATA 0 0
1 Investimet financiare afatgjata 
i Pjesmarrje te tjera ne njesi te kontrolluara (vetem ne PF)

iii Aksione dhe letra te tjera me vlere
Totali 1

2 Aktive afatgjata materiale
i truall ndertimi
ii ndertesa
iii makineri dhe pajisje
iv Aktive te tjera afatgjata materiale

totali 2
5 Kapitali aksionar I papaguar

Totali I aktiveve afatgjata (II)
TOTALI I AKTIVEVE (I+II) 0 0

I DETYRIMET AFATSHKURTERA 0 0
1 Derivatet
2 Huamarrjet
i huate afatshkurtera
totali 2

3 Huate dhe parapagimet 
i te pagushme ndaj furnitoreve
ii te pagushme ndaj punetoreve
iii Detyrime tatimore
iv te tjera(dividente)
v parapagime te (ORTAKET)

Totali 3
5 Provizione

Totali I detyrimeveafatshkurtera(I)

II DETYRIME AFATGJATA 0 0
1 Huate afatgjata(ortaket)

Totali I detyrimeve afatgjata(II)
TOTALI I DETURIMEVE (I+II)



ALB EDIL sh.p.k
Bilanci Kontabel 

01/01/2013-31/12/2013

III KAPITALI
1 Aksione te pakices
2 Kapitali I aksionereve te shoerise meme
3 kapitali aksioar
4 Primi I aksionit
6 rezerve statutore
7 rezerve ligjore
8 rezerva tte tjera
9 Fitimet e pashperndara

10 Fitimi (humbja) e vitit
Totali I kapitalit (III)

TOTALI I DETYRIMEVE KAPITALIT(I,II,III)

faq 2
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